
ZARZĄDZENIE NR WO/137/22 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawiew organizacji i przeprowadzenia wyborów do Rady Seniorów Miasta Swidwin, ustalenia 
Kalendarza Wyborczego oraz określenia wzorów druków i formularzy niezbędnych do przeprowadzenia 

wyborów 

Na podstawie art.5c ust.)' i art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 8 Załącznika nr I do Uchwały Ni-  XXX 1/243/17 Rady Miasta Swidwin 
z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Swidwin i nadania jej Statutu (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z.20 17  r. poz. 3897) zarządzam, co następuje: 

1. I. Ustala się  Kalendarz Wyborczy, określający terminy związane z przeprowadzeniem wyborów do Rady 
Seniorów Miasta Swidwin - stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

2. Ogłoszenie Burmistrza Miasta Świdwin o przeprowadzeniu wyborów do Rady Seniorów Miasta Swidwin 
stanowi - załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

2. 1. Ustala się  wzór formularza - Zgłoszenie kandydata organizacji pozarządowej do Rady Seniorów Miasta 
Swidwin, stanowiący - załącznik n 3 do Zarządzenia. 

2. Ustala się  wzór formularza - Zgłoszenie kandydata do Rady Seniorów Miasta Świdwin, stanowiący - 
załącznik nr 4 do Zarządzenia. 

3. Ustala się  wzór oświadczenia kandydata do Rady Seniorów Miasta Świdwin o wyrażeniu zgody na 
kandydowanie, stanowiący załącznik nr 5 do Zarządzenia. 

4. Ustala się  wzór wykazu mieszkańców seniorów udzielających poparcia kandydatowi do Rady Seniorów 
Miasta Swidwin, stanowiący - załącznik nr 6 do Zarządzenia. 

3. 1. Wykonanie Zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obsługi Rady. 

2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr WOl 37122 

Burmistrza Miasta Świdwin 

z dnia 30 września 2022 r. 

KALENDARZ WYBORCZY 
DLA PRZEPROWADZENIA WYBORÓW 

DO RADY SENIORÓW MIASTA ŚWIDWIN 

DATA WYKONANIA CZYNNOŚCI TREŚĆ  CZYNNOŚCI WYBORCZY 01 

Dnia 30 września 2022 r. Wydanie zarządzenia w sprawie organizacji i przeprowadzenia 
wyborów do Rady Seniorów Miasta Swidwin ustalenia kalendarza 
wyborczego oraz określenia wzoru druków i fbrmularzy 
niezbędnych do przeprowadzenia wyborów. 

Dnia 10 października 2022 r. od godz.715  Rozpoczęcie zgłaszania kandydatur do Rady Seniorów Miasta 
Swidwin. 

Dnia 24 października 2022 r. do goclz.15" 5  Zakończenie zgłaszania kandydatur do Rady Seniorów Miasta 
Swidwin. 

Dnia 25 października 2022 r. 
I .Ogłoszenic listy kandydatów do Rady Seniorów Miasta Swidwin 
na stronie i w BlP Urzędu Miasta Swidwin oraz na tablicy ogłoszeń  
Urzędu Miasta Swidwin. 
2. Ewentualne ogłoszenie składu osobowego Rady Seniorów. 
3.W przypadku zgłoszenia się  większej liczby kandydatów niż  
miejsc przewidzianych dla przedstawicieli seniorów informacja 
Burmistrza o miejscu i terminie spotkania wyborczego. 

Dnia 2 listopada 2022 r. godzina 171° Spotkanie wyborcze, na którym odbędzie się  głosowanie. 
Dnia 3 listopada 2022 r. . 

Ogłoszenie wyników wyborów na stronie wtemetowej i w BlP oraz 
na tablicy ogłoszeń  Urzędu Miasta Swidwin. 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr W0/137 /22 

Burmistrza Miasta Swidwin 

z dnia 30 września 2022 r. 

OGŁOSZENIE 
Burmistrza Miasta Swidwin 

o przeprowadzeniu wyborów do 
Rady Seniorów Miasta Swidwin 

Na podstawie Uchwały Nr XXXI/243/17 Rady Miasta Świdwin z dnia 30 sierpnia 2017r. w sprawie utworzenia 
Rady Seniorów Miasta Swidwin i nadania jej Statutu (zwanej dalej Uchwałą) - ogłaszam nabór kandydatów na 
członków Rady Seniorów Miasta Swidwin. 

Zgodnie z uchwałą, Rada liczy od 8 do 10 członków. Trzech przedstawicieli wskazują  organizacje pozarządowe 
prowadzące na terenie Miasta Swidwin działalność  na rzecz Seniorów. Od 5 do 7 przedstawicieli wskazują  
Seniorzy mieszkający na terenie Miasta Swidwin. Przedstawiciele Seniorów mogą  zgłaszać  się  samodzielnie lub 
zostać  zgłoszeni przez Seniorów, wówczas niezbędna jest pisemna zgoda osoby kandydującej na udział  
w wyborach. Osoba kandydująca do Rady Seniorów musi uzyskać  poparcie minimum 10 Seniorów. 

Warunkiem zgłoszenia kandydata/ki przez uprawnione podmioty bądź  Seniorów jest spełnienie przez niego 
wymogów, o których mowa w uchwale - ukończenie przez kandydata!kę  60 lat (najpóźniej w dniu wyborów), 
zamieszkiwanie w mieście Swidwin, a także złożenie oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie. 

Zgodnie z kalendarzem wyborczym nabór kandydatów rozpocznie się  w dniu 10 października 2022 roku o 
godzinie 7:15 i uplywa z dniem 24 października 2022 roku o godzinie 15:15. 

Formularze zgłoszeniowe wraz z oświadczeniami kandydatów o wyrażeniu zgody na kandydowanie należy 
składać  w sekretariacie Urzędu Miasta Swidwin, Plac Konstytucji 3 Maja 1, pokój nr 27. 

Druki formularzy: zgłoszeniowy, zawierający wykaz mieszkańców popierających kandydata oraz oświadczenie 
kandydata będą  dostępne w Biurze Rady Miasta Swidwin, Plac Konstytucji 3 Maja 1, pokój nr 9, na stronie 
internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Swidwio. W przypadku zgłoszenia się  większej 
liczby kandydatów niż  miejsc przewidzianych dla przedstawicieli Seniorów przeprowadzone zostanie głosowanie. 
Informacja o miejscu i terminie spotkania wyborczego, na którym przeprowadzone zostanie głosowanie przekazana 
zostanie zgodnie z § 10 w/w uchwały. 

Pełna lista kandydatur zostanie podana do publicznej wiadomości na stronie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Swidwin oraz na tablicach ogłoszeń  Urzędu Miasta Swidwin. 



Załącznik Ni-  3 do zarządzenia Nr WO/137/22 

Burmistrza Miasta Ś  wi dwi n 

z dnia 30 września 2022 r. 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ 
DO RADY SENIORÓW MIASTA ŚWrn WIN 

Zgodnie z §7 pkt. 2 i § 11 pkt. li 2 Uchwaly nr XXX 1/243/17 Rady Miasta Świdwin z dnia 30 sierpnia 
2017 roku w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Swidwin i nadania jej Statutu zgł aszam 

kandydaturę  Pana/Pani: 

I.DANE KANDYDATA: 
Umie i nazwisko: 

2.Adres zamieszkania: 

3.Numer PESEL: 

4.Nurner telefonu lub adres e-mail: 

II.DANE ORGANIZACJI ZGŁASZAJĄCEJ KANDYDATA: l.Nazwa podmiotu: 
2.Sicdziha podmiotu: 

-,.Osoba  uprawniona do reprezentowania podmiotu: 

4.Numer telefonu lub adres e-mail: 

5.Podpis osoby,  uprawnionej do reprezentowania podmiotu: 

III.ZAŁĄCZNIKI DO ZGŁOSZENIA: 
1. Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie. 



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Ni-  WO/I 37/22 

Burmistrza Miasta Świdwin 

z dnia 30 września 2022 r. 

ZGŁOSZENIE KANDYDATKI/KANDY DATA DO RADY SENIORÓW MIASTA, ŚWIDWIN 

I. DANE KANDYDATA/KANDYDATKI: 

I .Irnię  i nazwisko: 

2.Adres zamieszkania: 

).Data urodzenia: 

4.Numer PESEL: 

5.Numer telefonu lub adres e-mail: 

data i czytelne podpisy mieszkańców dokonujących zgłoszenia 

Do niniejszego Formularza należy dolączyć  Oświadczenie Kandydata/Kandydatki oraz listę  poparcia. 



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr WO/137/22 

Burmistrza Miasta Świdwin 

z dnia 30 września 2022 r. 

WYKAZ MIESZKAŃCÓW SENIORÓW UDZIELAJĄCYCH POPARCIA 

Kandydatce/Kandydatowi do Rady Seniorów Miasta Świdwin * 

L.P. IMIĘ  
I NAZWISKO 

DATA 
URODZENIA 

MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 

Wyrażam zgodę  na 
przetwarzanie danych 

osobowych. 
Podpis 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

* Wypełnia się  w przypadku, gdy zgłoszenia dokonuje się  w trybie §9 uchwały Rady Miasta nr XXXI!243/17 Z 
dnia 30 sierpnia 2017 roku w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Świdwin i nadania jej Statutu. 
Poparcia dokonuje co najmniej 10 uprawnionych mieszkańców. 

Uprawnionym zgodnie z w/w Uchwała jest mieszkaniec miasta Świdwin, który ukończył  60 rok życia.  


